

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

**Ortaklığın Ticaret Unvanı** : Soma Termik Santral Elektrik Üretim Anonim Şirketi  
**Adresi** : Melikşah Mahallesi Beyşehir Cad. Rektörlük Binası Apt. No:7/2  
Meram/KONYA  
**Telefon ve Faks No** : +90 (332) 221 46 00  
**E-posta adresi** : yatirimci.iliskileri@somatermik.com.tr  
**Tarih** : 05.05.2020  
**Konu** :Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır

### SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA

Şirketimiz Yönetim Kurulunun 30.04.2020 tarih ve 2020/14 sayılı kararı ile kabul edilen Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İşlemlere İlişkin Rapor'un Sonuç kısmı ektedir.

Kamuoyuna saygı ile duyururuz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Payları Borsada İşlem Görmeyen Ortaklıklara İlişkin Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.



**SOMA TERMİK SANTRAL ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.**  
**2020 YILI ÖNGÖRÜLEN İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİNE İLİŞKİN RAPOR**

**Sonuç**

II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 10. maddesine istinaden, Şirketimizin Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik A.Ş. ve Konya Şeker Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerinin, 2020 hesap dönemi içerisindeki tutarının, kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolar olan 2019 yılı finansal tablolarında yer alan hasılat/satılan malın maliyeti tutarının %5'inden fazlasına ulaşması öngörülmekte olup, işbu raporda; Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik A.Ş. ve Konya Şeker Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile yapılan ve 2020 içerisinde benzer koşullarla devam ettirilmesi öngörülen işlemlerin koşulları, fiyat belirleme yöntemi ve bu yöntemin seçilmesindeki gerekçeler açıklanarak, işlemlerin piyasa koşullarına uygunluğu hakkında bilgi sunulmuştur.

